

# Elektro-Isola International A/S

Grønlandsvej 197, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 64 94 75

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021

Dirigent:

.....  
Mads Leth Christiansen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Elektro-Isola International A/S
Adresse, postnr., by	Grønlandsvej 197, 7100 Vejle
CVR-nr.	32 64 94 75
Stiftet	8. december 2009
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Telefon	76 42 82 00
Bestyrelse	Mads Leth Christiansen, formand Knud Fryland Stig Krogh Pedersen
Direktion	Stig Krogh Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler termohærdende plast i form af plader og rør, som primært anvendes som konstruktionsmateriale indenfor elektro- og maskinindustrien samt overfladematerialer til møbelindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 25.262 kr. mod et overskud på 136.966 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 771.151 kr.

Selskabet har i det forløbne år haft en faldende aktivitet. Faldet i indtjeningen kan henføres til den faldende aktivitet.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende på baggrund af markedsf forholdene.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet overholder alle gældende miljøregler.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet hændelser, der kan have betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2020.

### Forventet udvikling

I det kommende år forventes en indtjening på samme niveau.

Virksomhedens aktiviteter og indtjening er dog afhængig af udviklingen i nationale og internationale konjunkturer.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttofortjeneste</b>	378.665	561.887
	Distributionsomkostninger	-76.892	-121.966
	Administrationsomkostninger	-242.279	-251.728
	<b>Resultat af primær drift</b>	59.494	188.193
2	Finansielle omkostninger	-27.107	-12.596
	<b>Resultat før skat</b>	32.387	175.597
3	Skat af årets resultat	-7.125	-38.631
	<b>Årets resultat</b>	25.262	136.966
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	25.262	136.966
		25.262	136.966



## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.010.550	769.067
		<u>1.010.550</u>	<u>769.067</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.615	866.962
	Andre tilgodehavender	196.720	593.942
		<u>615.335</u>	<u>1.460.904</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>122.288</u>	<u>68.658</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.748.173</u>	<u>2.298.629</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.748.173</u>	<u>2.298.629</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	271.151	245.889
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>771.151</b>	<b>745.889</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.354	192.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	945.668	1.360.240
		977.022	1.552.740
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>977.022</b>	<b>1.552.740</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.748.173</b>	<b>2.298.629</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	108.923	608.923
Overført via resultatdisponering	0	136.966	136.966
<b>Egenkapital 1. oktober 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>245.889</b>	<b>745.889</b>
Overført via resultatdisponering	0	25.262	25.262
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>271.151</b>	<b>771.151</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Elektro-Isola International A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgangen af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til salg og distribution i årets løb, herunder omkostninger til fragt.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til management fee fra moderselskabet.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

kr.	2019/20	2018/19
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.391	7.589
Andre finansielle omkostninger	14.716	5.007
	<u>27.107</u>	<u>12.596</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.125	38.631
	<u>7.125</u>	<u>38.631</u>
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i E-I Holding A/S koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (E-I Holding A/S, CVR-nr.: 38 65 80 26). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Nærtstående parter

Elektro-Isola International A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Elektro-Isola A/S	Grønlandsvej 197, 7100 Vejle	100 % ejerandel

#### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
E-I Holding A/S	Vejle

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Fryland INT

### Bestyrelse

På vegne af: Elektro-Isola International A/S

Serienummer: CVR:32649475-RID:1260883151864

IP: 92.62.xxx.xxx

2021-01-20 11:36:24Z

NEM ID 

## Mads Peter Leth Christiansen

### Dirigent

På vegne af: Elektro-Isola International A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-658975692858

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-01-20 15:45:01Z

NEM ID 

## Mads Peter Leth Christiansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Elektro-Isola International A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-658975692858

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-01-20 15:45:01Z

NEM ID 

## Stig Krogh Pedersen

### Direktion

På vegne af: Elektro-Isola International A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-298124244578

IP: 92.62.xxx.xxx

2021-01-20 15:57:16Z

NEM ID 

## Stig Krogh Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Elektro-Isola International A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-298124244578

IP: 92.62.xxx.xxx

2021-01-20 15:57:16Z

NEM ID 

## Lars Koudal Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-01-20 18:10:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>